Башкортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Ваныш
ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

Ваныш-Алпауыт ауылы, Йәштәр урамы 7
Тел. 2-74-58, 2-74-28
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан   Администрация сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район
д. Ваныш-Алпаутово, ул  Молодежная, 7

Тел.  2-74-58, 2-74-28

КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       20 июнь 2018 й.                            № 36                       20 июня 2018 г.

О внесении  изменений  в постановление

 от 05.02.2018 года №09 “ Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Совете и     администрации сельского поселения   Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, а также гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы  в Совете и администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан , сведений  о размещении информации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

Согласно ст.15.1 Федерального   закона   от  02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и протеста прокурора Бураевского района №27-2018 от 13.06.2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из   Положения  о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Совете и     администрации сельского поселения   Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, а также гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы  в Совете и администрации сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан, сведений  о размещении информации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»  слова   «лица, замещающие муниципальные  должности в  Совете  и администрации »
      2.Настоящее   постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации.

     3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

 Ванышевский сельсовет                                             Саетгалиев И.Ф.